

## **Diário Oficial**

## Município de Sumaré

www.sumare.sp.gov.br • facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

Secretaria de Comunicação Social

quinta-feira, 21 de março de 2019 - Ano 09 - nº 550

## EDITAL

Em atendimento ao Artigo 136 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sumaré e a Lei Orgânica do Município, o Sr. Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes, constituída através da Resolução 294/2018, Vereador Antônio Dirceu Dalben, comunica publicamente que, na reunião do dia 14/03/2019, às 10hs, na sala de reunião da Câmara Municipal de Sumaré/SP, foi discutido, votado e aprovado por unanimidade o Relatório Final da Comissão, apresentado pelo relator, Vereador João Maioral, cujo referido documento se encontra na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Sumaré à disposição dos vereadores e demais interessados.

Sumaré, 20 de março de 2019.

João Maioral

Relator da Comissão de Assuntos Relevantes

## Expediente

Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.

Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100

Prefeito Municipal: Luiz Dalben – Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio - Secretario de Comunicação: José Vilalon - Superintendente de Comunicação: Wander Pessoa - Gerente de Jornalismo: Pâmela Paduan Redação: Mirian Cruz, Caroline Garbelini Dias, Danilo de Oliveira Pessoa - Chefe de Gabinete: Jefferson Lobo Administrativo: Anderson Silva - Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br